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Falelöa szarkasitó éa faialóa kiadó i

Dr. K rí £ i y lehel
előfizetési Arak :

Negyedévre helyben és vidéken 6 P 
Egy hónapra „ . . 2 P

Dr. Latinovits János főispán 
nagyszabású beszédben üdvözölte 
a kerületébe érkezett dr. Marschall 
Ferenc földmivelésügyi minisztert.

Szombaton az. esti órákban 
érkezett — földmivelésügyi mi­
niszterré történt kinevezése óta 
először, — kerületébe János­
halmára dr. Marschall Ferenc, 
akit egész Bácska és kerületé­
nek népe határtalan lelkese­
déssel fogadott. A határban 
ötvenfönyi kerékpáros és öt- 
venfőnyi lovaslevente bandé­
rium fogadta dr. Marschall Fe­
renc földmivelésügyi minisz­
tert, dr. Szalay Tibor járási 
főszolgabiróval az élen, majd 
a községbe beérve a földmi­
velésügyi miniszter résztvett a 
községházán megrendezettdisz- 
közgyíilésen, hol dr. Latinovits 
János főispán az. alábbi be­
széd kapcsán üdvözölte Ma­
gyarország földmivelésügyi mi­
niszterét :

Kegyelmes Uram I

Tavasz felé forduló földek közölt 
étkeztél Hozzánk ; a természet is­
métlődő megújhodásának csodájára 
készül, A bizakodás és öröm han­
gulata ilyenkor szállja meg legerő 
sebben a földdel összenőtt ember 
lelkét s ereie, muukakedve tudata 
bán nem fél a reá váró munkától 
a kemény erőfeszitéslől. Az az ér­
zés kap erőre a lél hideg hatalmai 

alól győztesen kibontakozó világ 
láttán benne, hogy ime, csak ki 
kell várni az idő múlását, elkövet­
kezik az a változás, amikor a mun­
kának jutalma felé indulhat.

Ebben az örvendő és bizakodó 
hangulatban üdvözlünk Téged Ke­
gyelmes Uram, régi hiveid, válasz­
tóid és barátaid. Ebben a hangú 
gúláiban köszön link, amikor első 
Ízben jelensz, meg közöttünk, mint 
a magyar föld ügyeinek hivatott 
legfőbb intézője. Tele vagyunk öröm­
mel, hogy mint magyar királyi föld 
művelési minisztert köszönthetjük 
a jánoshalmai, kerületnek régi, sze­
retett és becsült képviselőjét, tele 
vagyunk bizalommal, hogy a mi 

barátunk s szőkébb hazánknak, 
a Bácskának nagyszerű fia kezébe 
került ezeknek az életbevágóan 
fontos problémáknak irányítása.

Számunkra, Kegyelmes Uram, 
akik régen ismerjük tevékenysége 
det, nem szorulnak indokolásra 
ezek az érzelmek. Abba a ritka s 
ezért kétszeresen ünnepi helyzetbe 
kerültünk, amikor az észnek és 
a szívnek nincs min vitázni, amikor 
az értelem jóváhagyja, sőt aláhúzza 
és kiemeli mindazt, amit az érzelem 
diktál tudatunknak. A józan ész 
kritikai mérlegén megmérettél és 
súlyosnak találtattál, minden tévé 
kenység‘ddel és elképzeléseddel 
egyetemben; a forró szív baráti 
dobbanása ehhez csak azt teheti 
hozzá, hogy örvend amiért ez a 
férfiú a miénk, közülünk emelke­
dett ki s most hozzánk tér be, hogy 

i megmutassa : a hatalom magas pol­
cán is Bácska fia maradt.

Nem lokálpatriotizmus, nem is 
partikuláris gőg mondatja velünk 
ezeket a szavakat. Bácska fiának 
lenni nem érdem, hanem fokozott 
kötelesség Nem előny, hanem két 
tős munkateher. Nem puszta disz, 
hanem sokszoros felelősség. Aki a 

j reánk szakadt helyzetek során át 
úgy össze tudta egyeztetni a nagy 
egész érdekeinek szolgálatát és szíi 

[ kebb hazája sorsának előmozditá- 
: sát, mint ahogy azt Te tetted Ke 

gyelmes Uram, az már ezzel az 
egyetlen ténnyel is bebizonyította, 
hogy messze kiemelkedik az átlagos 
emberek tömegéből s arra való, 
hogy a legnagyobb feladatok meg 

i oldását kapja a kezébe. Számunkra, 
akik ma itt összegyűltünk, hogy 
szeretettel, elismeréssel és bizako 
dással ünnepeljünk, az országos 
gondokkal eredményesen küzdő ál 
lamférfi alakja mögött nem halva 
nyodik el kerületünk országgyűlési 
képviselője, vármegyénk közéletének 
oszlopos vezetője. Tudjuk és érez 
zük, hogy a földnek varázslatos ereje 
számod-a nem volt, nem is lesz 
soha közömbös s hogy Te is meg­
érted, milyen hurok rezdülnek meg 
bennünk, amikor Bácska fiát kö 
szöntjük magas közjogi méltóságé 
bán, nagyszabású feladatainak kü­
szöbén, nagy munkájának egy uj 

korszakában,
A célludalos, erős férfiú, korunk 

emberi ideálja, az adott helyzetek 
helyes felismerésében s a sikerre 
vezető eszközök helyes megválasz­
tásában mutatja meg kvalitásait. 
Ennek a legfelső iskolának nehéz 
vizsgáin Te, Kegyelmes Uram, sok­
szorosan megálltad a helyed már a 
múltban Minden közéleti tényke­
déseddel megmutattad, hogy isme­
red az események súlyát, semmi­
féle helyzetben nem veszíted el jó­
zan szemmértékedet, a legváratla­
nabb szituációk közepette is azon­
nal megtalálod a megoldást. Azon 
a munkahelyen, ahol eddig szolgál­
tad országodat és nemzetedet, pél- 
daadóan mutattad meg, mit jelent 
a megfelelő ember a megfelelő he­
lyen — s az a legfelső bizalom, 
amely most Feléd fordult, méltó el­
ismerése annak a ténynek, hogy 
még ezen túlmenően is mindig töb­
bet, jobbat, értékesebbet tudtál pro­
dukálni, min*  amennyire szükség 
volt.

Az az érzésem, Kegyelmes Uram, 
hogy közéletünk nemcsak politikai 
lag és gazdaságilag, hanem lélek­
tanilag is uj szakaszba lépett. Uj 
szakaszba, amelynek jelszava az 
lesz : a legjobb is éppen csak hogy 
megfelel, a legszorgalmasabb munka 
is éppen csak hogy elegendő. Eb­
ben az uj lélektani helyzetben ép 
p<n annak a tulajdonságodnak jut 
dön'ő szerep amire az előbb céloz 
tani, hogy tudniillik Benned egy ár 
nyalattál mindig több van. Energi­
ád együtt nő a reád háruló feladat­
tal, munkabírásod szélső határát 
még semmiféle megerőltetés nem 
volt képes kikutatni. Olyan vagy,

Baja és Bácska katolikusságának 
impozáns megmozdulása volt a 
tegnapi kerületi Eucharisztikus nap.

Nagy ünnepsége volt tegnap 
Baja város katolikus társadal­
mának. A budapesti Eucha­
risztikus Világkongresszus és 
a Szent István év alkalmából 
Baján a bácskai és délpestme­
gyei községek bevonásával 
eucharisztikus napot rendeztek 
egésznapos nagyszabású pro­
grammal. A belvárosi templom­
ban tartott háromnapos lelki­
gyakorlat befejezéséül a dél­
előtt folyamán százszámra já­

ha megengeded egy enyhe hasonlat 
alkalmazását, mint annak a hatal­
mas vesenyaulónak motorja, amely 
sohasem jut el a teljes erőtartalé­
kénak felhasználásához.

Ünnepi hangulatunkat csak emeli 
az a tudat, hogy ebben a reánk 
váró munkában Te állasz majd, 
Kegyelmes Uram, a magyar föld és 
a magyar gazdák ügyeinek élén. 
Nem áltatjuk magunkat : súlyos idők 
virradnak reánk és megpróbáltatá­
sokat hozhat a holnap. Talán talán 
csüggednünk is kellene, ha nem 
érezhetnők, hogy a legfelső vezetés 
minden pontján gondosan ői ködnek. 
Elölted, aki vér vagy a vérünkből, 
szív a földünk szivéből, nem kell 
titkolnunk, hogy olyan érzésünk 
van, mint a hadihajó matrózainak. 
Nagy ütközetbe vonulunk ki a sors 
és a megpróbáltatások tengerén. 
Ahoz, hogy a fedélzeten, az árbóc- 
kosárban, a gépházban mindannyian 
meg nem rettenő bizakodással vé­
gezhessük munkánkat, kell nekünk 
az a tudat, hogy ha felpillantunk, 
a parancsnoki hídon, a kormány­
kerék melleit, a finom műszerek 
mellett azokat a parancsnokokat 
látjuk, akikben megbízunk s akik 
egyek velünk a nagy célok azonos­
ságában.

Bácska népe, Bácska földje, Bácska 
lelke köszönt, Kegyelmes Uram : 
Isten hozott.

S ha ebben az ünnepi percben ké­
résünk is lehet hozzád, azt kérjük : 
tarts meg minket továbbra is jóaka­
ratodban, mint ahogy eddig mindig 
éreztük a kezedet és a szivedet, itt 
közöttünk.

rultak az emberek a szentsé­
gekhez.

A kerületi eucharisztikus 
nap alkalmából a délután fo­
lyamán több gyűlést tartottak, 
még pedig délután 4 órakor 
a Katholikus Egyesülés szék­
hazában a magyar, a kis- 
csávolyi óvodában a né­
met és az Alsóvárosi Olvasó­
körben a bunyevác anyanyel­
vű bácskai lakosság részére.

Az eucharisztikus nap fő-
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Kalap, ing, nyakkendő, sokni. 

harisnya, combiné, keztyű, retikül
nagy választékban nagy választékban

™REINHARDT Divatcsarnokban Baja.
programja este fél 7 órakor 
kezdődött a szentséges gyer- 
tyás körmenettel. A belvárosi 
templomból és a templomtér­
ről indult a többezer főnyi 
hatalmas körmenet. Az oltári- 
szentséget fényes papi segéd­
lettel dr. Gonczlik Kálmán 
apátplébános vitte, a menet­
ben Baja város, a megye egy­
házi, közigazgatási és társadal­

Nagy tűz pusztitott tegnap délután 
a pőrbölyi erdőben.

Tegnap délután négy óra 
körül sürü füstfellegek törtek 
elő a dunai hid túlsó oldalán, 
a hídfőtől három kilométerre 
a pörbölyi erdőben. Röviddel 
ezután telefonon hívták a bajai 
tűzoltóságot.

A tűzoltóság Horváth Iván 
tűzoltó főparancsnok vezetésé­
vel teljes felkészültséggel vo­
nult ki a helyszínre. Ekkor 
már közel másfél kilométer 
hosszúságban lángokban állott 
az erdő.

Hat hónapi börtönre ítélek egy 
györgypusztai földrúiyest 

kőzokirathamisitásért.
A megfiatalitási eljárás egé­

szen uj módját eszelte ki Ku- 
batov István 40 éves györgy­
pusztai földműves. Eladandó 
lovának nem az életkorát, ha­
nem a járlatlevél kiállításának 
időpontját hamisította meg, igy 
akarva az azon szereplő, de 
elpusztult lova helyett egy 
másik lovát értékesíteni.

Sikerült is igy lovát eladni, 
de mikor a ló uj gazdája túl 
akart adni rajta, a községhá­

Itt a tavasz
megérkeztek 

tavaszi női kabát újdonságaink. 
OLCSÓ ÁRA K! 
NAGY VÁLASZTÉK!

Férfiruhák, felöltők, divatos szabásban
ELSŐRENDŰ MÉRET UTÁNI SZABÓSÁG, N AGY VÁL ASZTÉK 

FINOM FÉRFISZOVETEKáEN. A

Práger ruhaüziet Baja. Tol 264 .

mi előkelőségei haladtak dr. 
Latinovits János főispánnal az 
élen. A körmenet a Ciszterci 
Rendháztól a Gróf Zichy Bó­
dog téren a Prohászka utcán 
át ért a Szentháromság térre; 
ahol a rögtönzött oltárnál le­
folytatott szertartás után az 
Eötvös utcán át vonultak visz- 
sza a templomba.

A tűzoltóság azonnal neki­
fogott az oltásnak. A munka 
főleg arra iránvult, hogy a tűz 
tovaterjedésének gátat tudjon 
vetni. Megfeszített munkával, 
lépésről lépésre haladva sike­
rült is ezt elérni, eközben 
azonban három katasztrális 
hold erdő a tűz martalékává 
vált.

A tüzet egy arra haladó 
vonat kipattanó szikrája idézte 
elő.

zán kiderült a turpiság.
így került Kubatov István, 

közokirathamisitással vádolva 
a vádlottak padjára. A kir. 
törvényszék Linzer tanácsa a 
bizonyítási eljárás lefolytatása 
után bűnösnek mondotta ki 
Kubatov Istvánt a vádbeli cse­
lekmény elkövetésében és ezért 
hat hónapi börtönre Ítélte.

Úgy a vádlott, mint az 
ügyész az Ítélet ellen felleb­
bezést jelentett be.

BALATONGYÜNGYE
a Balaton gyöngye!

(Almádival összeépülve)

Ott vegyen villatelket
Strandfürdő és vasútállomás mellett kiépi í 
tett utak, villanyvilágítás bevezetve. Több 111 
évi részletfizetés — Felvilágos itá.;t w 
és képes tájékoztatót kaphat ; MeskÓ Illés 111 
tanyás birtokok, földek, szőlők, telkek, há- * 
zak, eladását és vételét, h iszonbétleli föl- R 
dek kiadását közvetítő Ingatlanforgalmi Iro 
dájában Baja Szent István-tér 7 szám, vagy ; M

Magyar Általános Ingatlanbank R. I. Budapest, IV. Deák F. u. 17. y

Sárfy Elek gazdasági felügyelő lemondott 
a Szarvasmarha Tenyésztő Egyesület 

igazgató tagságáról.
A Bácsbodrog vár megyei Szarvas 

marhatenyésztő Egyesület szombati 
közgyűlésén Wall Miklós oki. gazda, 
egyesületi fő itkár előterjesztésében 
elfogadták az 1936—37. évi záró 
számadást és az. 1937—38. évi költ­
ség vetéselőirényzalot.

Hajdú Géza elnök ismertette ez­
után Sárii Elek gazdasági fJügyelő 
nek Abaujtorna vármegyéin*  történt 
áthelyezésével kapcsolatosan az igaz­
gatói lisz.lségről való lemondását, 
méltatva Sál fi Elek érdemeit. Meg 
állapod’ak abban, hogy az. ürese­
désben levő egyik alelnöki tiszt

Ma, hétfőn este van 
Kerékjártó Duci he­
gedűestéje a Nem­

zetiben.
Kevés művésze volt eddig 

a Liszt Ferenc-Körnek, akit 
közönségünk még hangverse­
nye előtt annyira megszeretett 
volna, mint Kerékjártó Ducit. 
Igaz, hogy nem először játszik 
nálunk, de az is igaz, hogy 
annak már több mint 21 éve. 
No de mindegy ! Tény, hogy 
sokan alig várják a ma estét, 
amelyen ott lesz a főispán, a 
polgármester, az alispán és a 
városparancsnokkal az élén 
egész Baja, amint budapesti 
estéjén is ott volt a Föméltó- 
ságu Kormányzó párral az élén 
egész Budapest. Kerékjártó 
Duci már szombaton este 
megérkezett Zongorakiséröje, 
Schwalb Miklós ma délután 
érkezik. A mai est a Liszt Kör 
egyik legfényesebb hangver- 

j senye lesz.

I ségre a mindenkori gazdasági fel- 
I ügyelőt választják meg.

Az ellenőrök előterjesztésére Wall 
I Miklós főellenőrnek és Fekete Gá­

bor ellenőrnek novemberig vissza­
menőleg havi 20—20 pengő fizetés 
emelést szavaztak meg, Újvári Já­
nos tejgazdasági ellenőr havi diját 
100 pengőben és 25 p^ngő lakás 
pénzben állapították meg.

Hajdú Gé za indítványára elhatá­
rozták, hogy vitéz dr. Bajsiy Ernő 
alispán, egyesületi elnök utján 1000 
pengő segélyt kérnek az egyesület 
állatbemutatójára.

— A főispán a halasi gazda­
napon. Dr. Latinovits János főispán 
a tegnapi napon résztvett a Kiskun­
halason megrendezett nagyszabású 
gazdanapon

— Uj joggyakornok. Az igazság- 
ügyminiszler dr. Kürtös Sándor 
bajai lakost a szegedi Ítélőtábla 
területére joggyakorlatra bocsájtolla. 

ráhintse meg

Délmagyarország
Legnagyobb

gyermekkocsi raktárát

UTRY PÁL FIAI-oái
Baja, Er/sebet kir u. 38 szám 

Telefon 280.
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Frankfurt-Majnai nőiszabászati
ökatíéniiát s i k e r e s e n elvégeztem.

_ --------- = MODERN ~ =

technológiai szabászat
........  bármely testalkatra :---------

precíz kidolgozás, legdivatosabb kivitelben. 
Kérem a nagyérdemű hölgyközönség szives pártfogását 
Tisztelettel; MAROS JÓZSEF női-szabó, gróf Batthyány-m

□

Fűző, haskötő, melltartó,
I Éliásné Jakab Eszti
|| ffüzöszal ónjában, (Baja, Uránia-palota)
■ SELYEM FEHÉRNEMŰK NAGY VÁLASZTÉKA

H Alakitás! Olcsó árak! Tisztítás!

— Figyelmeztetés! A ferenc 
rendi plébánia felhívja a híveket, 
hogy egyházi, vagy más jámbor 
célra szánt adományaikat illeték­
telen és céltalan gyűjtések elkerü­
lése végeit a város és a lelkek ér­
dekében csak olyanoknak adják át, 
akik plébániától, vagy más komoly 
testülettől aláirt és lepecsételt gyüj 
tőivet tudnak felmutatni. A város 
érdeke ugyanis azt követeli, hogy 
a polgárok nélkülözhető fillérei 
hasznos ügyeket támogasson és 
közpénzek keselésére hivatott em­
berek kezébe kerüljenek.

— Kinevezés. Az igazságügy mi­
niszter Szécsényi Kálmánt a bács­
almási járásbírósághoz X fizetési 
osztályba sorozott teleklcönyvveze- 
tővé kinevezte.

— Tizennégy vagon tengerit, 
négy vagon búzát árverez a vá­
ros. A Máléháza-puszta majorja­
inak április havi haszonbérletében 
járó gabonát és tengerit holnap 
árverezted el a város. Dr. Reist r 
Antal gazdasági tanácsnok vezeté­
sével tizennégy vagon morzsolt ten­
gerit, négy vagon búzát, és 170 
mázsa rozsot fognak nyilvános ver- 

URAMNA
Április hó 2-án, 3-án, 4-én és 5-én,

PÁTER SPIELMANN gyönyörű regénye

Az örök titok
A szeretet és megbocsájlás filmje 12 felvonásban.

Főszereplők :

Fedik Sári, Harsányi Rezső, Gárday Lajos, Lehotay 
Árpád. Sulyok Mária, Kürthy György, Toronyi Imre 

és Mihályfi Béla.

Kiegészítés :

Magyar és Paramount híradó.

senyldrgyahis ul/dn eladni. A ten­
gerire délelölt, a gabonára délelölt 
fél 11 órám lütlek ki az árverési 
a városházán.

— Tegnap bonyolították le ■ 
postagalamb megbízhatósági ver­
seny első részét. Tegnap bonyo 
litotta le a Bácska Poslagalamb 
Sportegyesülel megbízhatósági csil­
lagversenyének első részéi Kecske­
mét, Szeged és Pécs városok között. 
A versenyen kilenc tenyésztő 26 
galambbal vett részt.

— Emésztési kiütések a bfi 
rön rendszerint hamar elmúlnak, 
ha bélmüködésiinket reggelenként 
éhgyomorra egy egy pohár terme 
szeles „Ferenc József**  keserüviz 
zel elrendezzük. Kérdezze meg or 
vosát.

SPORT.
Csak a Turul mentette 

meg a bajai sport­
becsületet.

ÖTK Bácska 2:1 (1:0) 
Bíró : Maros.

Lendületesen játszik magas láb 

D

dákkal, egyből a bonyhádi csapat. 
A Bácska álmosan játszik. Ered­
mény csak a 20 ik percben van, 
mikor Pogány a balszélről élesen 
bevágja a bőrt. Más jelentősebb 
esemény az első félidőben nincs.

A második félidő 17 ik percében 
Blum támadja a kapust, aki eddig 
hibátlanul látja el feladatát és most 
kiejti a labdát amit Blum könnyen 
begurit. A 21 ik percben szabadni 
gásból éri el Szűcs fejes dugójával 
Bonyhád a győztes dugót. Zority 
kapus beleöklöz egy bonyhádi játé­
kosba és a kiállítás sorára jut, 
majd közvetlen utána Stark biró- 
sértésért és Tetlinger ulánrugásért.

BTSE-DVOGE 2:1 (1:1)
Bitó : Szlanyinka.

Remekül kezd a Turul és nagy 
lendülettel támad. A 10 ik percben 
Kovács, a 12-ikben Lehel, majd 
utána Krupily hagy ki holt bizios 
helyzetet. Eredményt a 15 ik perc­
ben ér el a Turul Hirman bomba 
lövéséből. A 19 ik percben Koch 
egy 11 est nem tud értékesíteni. A 
21 ik percben a Dombóvár Berta II 
révén váratlanul egyenlít.

A második félidőben a Turul 
nagy lendülettel kezd, de a DVOGE 
is átveszi az iramot és szép lendü­
letes játék alakul ki. A 20 ik perc­
ben szöglet a DVOGE ellen. Ba­
logh szépen lövi, Krupily feje még 
szebben nyúlik ki és máris a háló­
ban táncol a bőr. Az utolsó 10 
perc teljesen a Turulé. Szép mér 
kőzés, megérdemelt győzelem.

Jók: Krupily, Lehel a Turulból, 
Galambos és Somogyi a DVOGE- 
bál. Szlanyinka kitünően bírásko­
dott.

KSC-BSE 1:0 (1:0) 
NSE - BMTE 2:1 (1:1) 
TSE-BMOVE 3:2 (0:2) 
MTE-KAC 2:1 (2:0)

— Akinek a vérnyomása ma­
gas és szívműködése rendetlen, 
•rgy érhet el erőlködés nélkül meg­
jelelő könnyű székelést, ha reggel 
éhgyomorra egy kis pohár termé­
szetes „Ferenc József**  kesriivi- 
zet iszik. Kérdezze meg orvosát.

A bajai kir. járásbíróság mint telekkönyvi 
hatóság.

17704—1937. tkv. szám.

Árverési hirdetmény-kivonat.
Schadt Ferenc, Bohner Ferenc és Schwei- 
pert Józsefné sz Bobner Teréz végrehaj- 
tatónak Müller Istvánné sz. Reppmann Teréz 
kk. Müller Mária, Ilona és Pál továb­
bá Müller István (nős Maidl Katalinnal) 
kk. Müller János végrehajtást szenvedő 
ellen indított végrehajtási ügyében a telek­
könyvi hatóság végrehajtási árverést 750 
P. tőkekövetelés és járulékai továbbá a 
csatlakozódnak kimondott Sladler J. Má­
tyás 1050 P. tőkekövetelése és járulékai 
behajtása végett a Vaskút községben fek­
vő s a vaskuti 2042 számú tkvi betétben 
Á f 1—4 sorsz. 1613 hszám alatt felvett 
109 □-öl területén 786 öi. sz ház és ud­
var a beltelekben foglalt ingatlanokra, C. 
5 alatt 10457—1932 sz végzéssel özv. 
Müller Istvánné szül. Reppmann Teréz ja­
vára bekebelezett özvegyi haszonélvezeti 
joggal terhelten 900 P a kikiáltási ár, a 
fedezeti vételár Schadt Ferenc és társai 
kérelmező hitelezők javára megtartott ár­
verésen arányosítás folytán 814 P. u. ezen 
betétben A t 2 sorsz. 1824 hrszám alatt 
felvett 218 [ -öl területű beltelekben fekvő 
szántó ingatlanra a C. 5 alatt a 10457— 
1933 sz végzéssel özv. Müller Istvánné 
szül. Reggsmann Teréz javára bekebelezett 
özvegyi haszonélvezeti joggal terhelten 
152 P. 60 fillér kikiáltási árban.

Fedezeti vételára Schadt Ferenc és tár­
sai kérelmező hitelezők javára megtartandó 
árverésen arányosítás folytán 138 P u-ezen 
ketösben H f B sorsz 9093 hrszám alatt 
felvett Kőrösdülőben fekvő 1009- 1933. 
számú végzéssé1 Müller Istvánné szül. 
Reppsmann Teréz javára bekebelezett öz­
vegyi haszonélvezeti joggal terhelten 504 
P. 50 fillér kikiáltási árban.

Fedezeti vételár : Schadt Ferenc és tsai 
kérelmező hitelezők javára megtartandó ár­
verésen arányosítás folytán 456 pengő, 
amennyiben a fenti ingatlanok közül a 
9093 hszámu ingatlanra vonatkozólag ké­
relmező végrehajtató az árverés megtartá­
sától elallana, úgy a csatlakozódnak ki­
mondott Stadler J. Mátyás ezen ingatlan­
nal csupán a B. 27. alatti Müller Istvánné 
szül Reppsmann Térézt illető felerészére 
kérheti az árverés megtartását, mely eset-

Tatai tojás brikett 
Tatai préselt koksz 

Dorogi — tokodi szén — tűzifa 
Budapesti elsőrendű gázgyári koksz 

minden mennyiségben házhoz szállítva 

Vértes Szénkereskede’mi R. T. 
Ferenciek-tere 2. szám. Telefon: 52.

Ipari izén
szeszgyárak, téglagyárak, gözm. 'nők és mezőgazda­

sági üzemek részt.e.
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ben vele szemben a kikiáltási ár ezen in­
gatlan fele részére 252 P 25 fillér.

A vaskuti 2943 sz alatti fekvésben A 
f 1 szám 12994 tszám alatt felvett Körös­
dűlőben fekvő 252 □ -öl területű szántó 
ingatlanra 148 P. kikiáltási árban.

Fedezeti vételár Schadt Ferenc és társai 
kérelmező hitelezők javára megtartandó 
árverése 134 pengő, a vaskúti 2944 sz. 
alatt fekvésben Atl sorszám 10787—1 
tszám alatt felvett Kőrös-dűlőben fekvő 
301 ü-öl területé szőlő ingatlanra az 5 
alatt a bekebelezését a telekkönyi hatóság 
rendeli el 1881 LX. t. c. 1825.

10. Ha a vevő az árverési feltételeknek 
a kitűzött időben eledet nem tesz, a bá­
natpénzt elveszíti, 10457—1933. sz végzés­
sel özv Müller kivenné szül Reppsmann 
Teréz javára bekebelezett özvegyi haszon­
élvezeti joggal terhelten 245 pengő kikiál­
tási árban

Fedezeti vételár Schadt Ferenc s társai 
kérelmező hitelezők javára megtartandó 
árverésen arányosítás folytán 221 pengő.

Amennyiben az 1613. 1824. 9093 és
10787—1 tszám ingatlanokért az árveré­
sen haszonélvezeti joggal terhelten ígéret 
nem tétetnék úgy az árverés hatálytalanit- 
tatik és nyomban utána a haszonélvezeti 
jogtól mentesen bocsájtandók árverés alá 
a fentebb megállapított kikiáltási illetve 
fedezeti vételárak mellett elrendelte.

Az árverést 1938 évi április hó 20. 
nap'ának d u. 4 órakor Vaskút község­
házánál fogják megtartani.

1. Az árverés alá eső ingatlanokat hite­
lező kérelmezők javára megtartandó ár­
verésen a velük szemben megállapított 
fedezeti vételáraknál, — míg a csatlako- 
zottaknak kimondott Stadler J Mátyás 
végrehajtató kérelmére megtartandó árve­
résen a kikiáltási ár felénél, illetve kéthar­
madánál alacsonyabb áron eladni nem lehet 
(1908 XLI, te. 26 §)

Az árverelni szándékozók kötelesek bá­
natpénzül a kikiáltási ár 10 százalékát 
készpénzben, vagy az 1881 : LX t. c. 42. 
§-ában meghatározott árfolyammal számí­
tott óvadékképes értékpapirosban a kikül­
döttnél letenni, hogy a bánatpénznek elő- 
leges birói letétbe helyezéséről kiállított 
letéti elismervényt a kiküldöttnek átadni 
és az árverési feltételeket aláírni (1881 : LX. 
t. c. 147, 150.170 §§; 1908 : LX. t. c. 21.§.)

Az aki az ingatlanért a kikiáltási árnál 
magasabb Ígéretet tett, ha többet Ígérni 
senki sem akar, köteles nyomban a kiki­
áltási ár százaléka szerint megállapított 
bánatpénzt az általa ígért ár ugyanannyi 
százalékáig kiegészíteni (1908 : XLI. 25. §.).

Baja 1937 évi december hó 24. napján
Pogonyl s. k.

kir. jbiró.
A kiadmány hiteléül:

Hallósy Magda
kiadó

Nemzeti
Szálló

forrás
gyógyvize

könnyű - - vasmentei
jó izü.

Kérdezze meg orvosát 
Mindenütt kapható !

Lerakat Baján : 
STAMPFL JENŐ cégnél.

Laptulajdonoa i
Dr. KN É Z V LEHEL.

Rákóczi Ferenc-utca 38 számú 

ház szabadkézből eladó.
Érdeklődni lehet a kiadóban.

Kedvező ingatlan 
vétel!

Eladó Baján a monostori vám­
tól 5 percre egy lakóház, mely 
áll 2 szoba, konyha, éléskamra, 
pince, kút, sertésólból, 1800 
négyszögöl kerti földdel és gyü­
mölcsössel.

Felvilágosítást nyújt a tulaj­
donos, Baja, Szeremlei-utca 23.

PÜCH
motorkerékpáromat

olcsón

eladom.
SZABÓ GÉZA mechanikus Baja.

Egy jókarban levő

ZONGORA
olcsón eladó.

Bővebbet Dobszay Elek 
vendéglőjében.

HIRDETÉSEKET FELVESZ
A NYOMDAVÁLLALAT

kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség
rendelkezésére állanak!

Nyomtatványok 

r“
BAKANEK és GOLDBERGER

KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón
készülnek

Baromfiudvar 
és tanyák

körülkeiitéséhez a

legolcsóbb 
drótháló

kerít őa n y a g

UTRY PÁL FIAI
cégnél szerezhető be.

Erzsébet kir. u. 38. Telefon 280.

Olcsó árak. Szolid munka.

Schaffler Antal
kárpitos, díszítő és 
paplanos mester.

PROHÁSZKA UTCA 2. SZÁM.

(a régi posta épületben)

30 éves gyakorlattal a kárpilosés 
paplanos ipar minden ágát töké­

letesen műveli.

Ha tüzelését
olcsóbbá akarja tenni, 
használjon drága fa he­
lyett kiválóan alkalmas

DOROGI

SAJTOLT KOKSZOT
DOROGI

TOJÁSSZENET
Legmagasabb hőértékü gázgyári koksz 

Kemény és lágy tűzifa ölben és aprítva. 
Akác míifa, akác-oszlopok minden méretben.

Grünhút és Társa
szénnagykereskedő. Baja, Tel. 160.
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! Tartóshullám és
hajfestés mestere

Kemény höigyfodrász

Nyár

Megrendelésre házhoz szállítunk

Tölgy8ySzil

hasáb, gömb és aprított tűzifát.
Ia száraz áru.

Régi, megbízható beszerzési forrás

Wiesel Sándor és Fia
Városi iroda :
Haynald u.13.

Nyomatott Bakanak éa Goldberger köarrnTMtdÁtéban. Baján.

42—Telefon —195. Tiizifatelep : 
Szt. Jánosi ut.


